
            
                        Załącznik nr 2  
                      do Protokołu  
                                     Rady Wydziału Pedagogicznego 
                                    Uniwersytetu Warszawskiego 
                              w dniu 25 września 2012 r 
 
      

UCHWAŁA  NR 2/2012/2013 
RADY  WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 
UNIWERSYTETU  WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady 
 Wydziału  Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego 

 
 

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 1 i 2  Regulaminu Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu 
Warszawskiego w sprawie powołania stałych komisji Rada Wydziału postanawia , co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Wybiera na kadencję 2012-2016 następujących członków stałych komisji Rady 

Wydziału: 
 
1. Komisja Oceniająca: 
 

1)  dr hab. Grażyna Dryżałowska, prof. UW 
2)  dr Janina Kamińska 
3)  dr Ewa Kozdrowicz 
4)  dr hab. Ewa Skibińska 
5)  dr hab. Małgorzata Żytko, prof. UW 
 

2. Wydziałowa Rada Biblioteczna: 
 
1)  dr Katarzyna Buczek 
2)  dr Adam Fijałkowski 
3)  dr Paulina Sosnowska 
4)  dr Magdalena Szpotowicz 
5)  prof. dr hab. Mirosław S. Szymański 
 

 
§ 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


